[image: image1.png]

МБОУ

«Калинская средняя общеобразовательная школа»

368621. РД, Дербентский район, сел. Кала, тел.  8 906 450 90 56, E-mail  kalaskola@mail.ru
ПРИКАЗ № 2
о переименовании МКОУ «Калинская средняя общеобразовательная школа»
в МБОУ «Калинская средняя общеобразовательная школа»
                                                                                                        15 января 2020 г.

На основании Постановления Администрации МР «Дербентский район от 28 ноября 2019 года  № 316  «Об изменении типа муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Дербентского района» в целях создания муниципальных бюджетных общеобразовательных школ Дербентского района, Устава МБОУ «Калинская СОШ», утвержденного Постановления Администрации МР «Дербентский район» от 26 декабря 2019 г. № 389 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Калинская средняя общеобразовательная школа», сел. Кала, Дербентского района, листа записи ЕГРЮЛ №2200500003757  от 14 января 2020 г. о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Использовать новое наименование организации — МБОУ «Калинская средняя общеобразовательная школа» (МБОУ  «Калинская СОШ») во всем документообороте ОУ, информационных системах, а также в сети Интернет на официальном сайте ОУ с 01 января  2020 г.
2. Директору  школы Зухрабову К.Ш.  в срок до 20 января 2020г.:
2.1.организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о переименовании ОУ по форме, приведенной в приложении 1 к приказу;
2.2.обеспечить изготовление новых фирменных бланков ОУ, произвести уничтожение старых бланков;

2.3.обеспечить изготовление новых печатей, произвести изъятие и уничтожение старых печатей по соответствующему акту;

2.4.обеспечить изготовление новой вывески ОУ и ее надлежащую установку.

2.5.обеспечить внесение изменений о переименовании ОУв трудовые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета;
2.6.организовать уведомление всех работников с приказом путем его размещения на информационном портале ОУ.

3. Специалисту по ИКТ обеспечения Зухрабовой З.С. в срок до 20 января 2020г. организовать внесение изменений в связи с переименованием ОУ в информационные системы.
5. Секретарю Оруджевой Э.К. в срок не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа довести настоящий приказ до сведения лиц, указанных в пп. 2–4 приказа, под личную подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
             Директор  школы    _____________   Зухрабов К.Ш.